
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                       :   MOTIP Čistič klimatizace 
Číslo výrobku                         :   090508D 
 
Dodavatel                                :  MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                    Popůvky u Brna 
                                                    664 41 Troubsko 
                                                    Telefon                      +420 547 424 700  
                                                    Fax                             +420 547 228 686 
 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         
Popis výrobku 
Vysoce kvalitní sprej určený k údržbě klimatizace v automobilu 
.  
Aplikace  
Automobilová klimatizace 
 
Charakteristika výrobku 
Efektivní čistící pěna 
Jemná vůně 
Optimalizuje funkci klimatizace 
Předchází závadám 
 
Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah                                                   :     500ml 
Základní složení                                   :     Tenzidový roztok 
Obsah VOC                                          :     Přibližně 27% w/w  
Vzhled                                                  :     Bílá pěna 
Vůně                                                     :     Máta - Mentol 
Relativní hustota při 20°C                     :     0,967 g/ml  
Vydatnost                                              :     na jedno ošetření  
Hodnota pH                                           :     10 - 11 
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
  
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
Vypněte motor a elektroinstalaci. 
 
Aplikujte pěnu na výparník klimatizace za pomocí přiloženého adaptéru. 
Zasuňte adaptér přibližně 30 centimetrů do vstupního otvoru vzduchu a kompletně vyprázdněte sprej. 
 
Poloha vstupu vzduchu je různá na každém vozidle. Informujte se u dealera. 
 
Po aplikaci nestartujte motor a ani nezapínejte elektroinstalaci vozidla minimálně půl hodiny. 
Během této doby se pěna rozpadne a vyteče ze systému otvorem pro kondenzát jako kapalina. 

 


